
Yoga in Viersen

Bianka Fiegler 
Petersstraße 4 
41747 Viersen

Telefon	 +49 173 2763373
E-Mail	 fiegler.bianka@gmail.com 
www.biyo-viersen.com

Konto	BiYo Yoga
IBAN	 DE50 1001 0010 0954 1191 03 
BIC	 PBNKDEFFXXX


	Kurs_Uhrzeit: YinYoga –Oktober bis Dezember 2023
	Datum: Dienstags 17.45 - 18.45 Uhr
	Einheiten_Preis: 11 Kurseinheiten = 82,00 €
	1: Montag 09.10.nur ONLINE kein Präsenz
	2: 17.10.2023
	3: 24.10.2023
	4: 31.10.2023
	5: 07.11.2023
	6: 14.11.2023
	7: 21.11.2023
	8: 28.11.2023
	9: 05.12.2023
	10: 12.12.2023 
	11: 19.12.2023 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	Bemerkungen_Sonstiges: Für alle, die es noch nicht wussten:
Bitte überweist den oben angegebenen Betrag auf folgendes Konto:

Konto BiYo Yoga
IBAN DE50 1001 0010 0954 1191 03
BIC PBNKDEFFXXX


